

## DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

na realizaci veřejné zakázky

**„Litoměřice – Kasárna pod Radobýlem – regenerace bývalého vojenského objektu a parkovací plochy pro podnikatelské využití“**

### **Město Litoměřice**

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, Česká republika

IČO: 00263958

DIČ: CZ00263958

zastoupené: Mgr. Ladislavem Chlupáčem, starostou města

(dále jen „**Objednatel**“)

na straně jedné

a

### **HARTEX CZ s.r.o.**

se sídlem: Českolipská 325/20, 412 01 Litoměřice

IČ: 25048902, DIČ: CZ25048902

zastoupen: Petrem Cihlářem, jednatelem

zapsaný v rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 15091

Bankovní spojení: 

(dále jen „**Zhotovitel**“)

na straně druhé

(společně dále jen „**Smluvní strany**“ nebo každá jednotlivě „**Smluvní strana**“)

uzavírají tento:

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky  
„Litoměřice – Kasárna pod Radobýlem – regenerace bývalého vojenského  
objektu a parkovací plochy pro podnikatelské využití“

(dále jen „**Dodatek**“):

### **1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ**

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 8. 2019 smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „Litoměřice – Kasárna pod Radobýlem – regenerace bývalého vojenského objektu a parkovací plochy pro podnikatelské využití“ ve znění dodatku č. 1 ze dne 28. 4. 2020 (dále jen „**Smlouva**“).

1.2. Účelem (důvodem) tohoto Dodatku ke Smlouvě je dále sjednání těchto nepodstatných změn závazků ze Smlouvy podle § 222 odst. 5 ZZVZ, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou nezbytné, změna v osobě dodavatele není možná, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změn v součtu nepřesahuje procentní limit původní hodnoty závazku stanovený v cit. ust. ZZVZ:

**1.2.1. Podhledy v místnostech 1.22 a 1.23 (vícepráce)**

Projekt uvažoval s využitím stávajícího podhledu v místnostech 1.22,1.23. Stav původního podhledu byl pro další využití neakceptovatelný a nepoužitelný po provedení montáže nových svítidel. Z tohoto důvodu byl podhled nahrazen novým SDK podhledem.

**1.2.2. Vstupní schodiště (vícepráce)**

Po dokončení vyrovnávek podlah v přízemí bylo nutné pro schodiště vstupního vestibulu odbourat stávající schodiště a část původní podesty a provést nově v nové niveletě. Původní počet stupňů – 4 kusy byl nahrazen 5 kusy nových stupňů.

**1.2.3. Oprava omítek fasády (vícepráce)**

Po montáži fasádního lešení bylo zjištěno, že stávající podklad (omítky) jsou na některých místech nesoudržné a bylo je třeba před nalepením izolantu osekát a nahradit novými omítkami.

**1.2.4. Fasádní lešení (vícepráce)**

Po přeměření skutečné výměry fasádního lešení bylo zjištěno, že množství lešení deklarované v rozpočtu nesouhlasí se skutečností.

**1.2.5. Palisády (vícepráce)**

Po geodetickém zaměření terénu a dokončení finálních terénních úprav a parkovací plochy bylo nutné terénní výškový přechod u rohu budovy řešit doplněním palisád. Dále byl po dohodě s objednatelem doplněn nově vybudovaný středový ostrůvek parkoviště kamenivem (vybudovaný z důvodu řešení odtokových poměrů).

**1.2.6. Fasáda (méněpráce)**

Po výběru odstínů fasády objednatelem GP zaměnil materiál soklové omítky. Původně navržená mozaiková omítka byla nahrazena totožnou omítkou použitou na plochu fasády.

**1.2.7. Sokl fasády – základací soklové profily (méněpráce)**

Vzhledem ke stávajícímu tvaru soklového zdiva izolant pro zateplení soklové části lícuje s izolantem zateplení fasády. Z tohoto důvodu nebylo nutné použít základací soklové profily.

**1.2.8. Schodiště do místnosti 1.22 (méněpráce)**

Původně navržené dřevěné schodiště do místnosti 1.22 bylo z provozních důvodů a z hlediska lepší běžné údržby zaměněno za schodiště betonové opatřené keramickou dlažbou.

**1.2.9. Podbití krovu – změna materiálu (méněpráce)**

V dodatku č. 1 byla navržena náhrada původního podbití krovu novým dřevěným podbitím z palubek opatřených nátěrem. Na základě rozhodnutí objednatele byla tato varianta z důvodu možné úspory zaměněna za podbití z desek Cetris. Toto řešení je proti podbití z palubek do budoucna bezúdržbové.

**1.2.10. Keramické obklady (méněpráce)**

Po dokončení keramických obkladů a zaměření výměr dle skutečnosti byl proveden odpočet neprovedeného množství obkladů uvedeném v rozpočtu.

**1.2.11. Omyvatelné nátěry (méněpráce)**

Po dokončení omyvatelných nátěrů omítek v šatnách a zaměření výměr dle skutečnosti byl proveden odpočet neprovedeného množství omyvatelných nátěrů uvedeném v rozpočtu.

- 1.3. Ocenění dodatečných stavebních prací bylo provedeno v souladu se způsobem uvedeným ve Smlouvě (odst. 5.8), tzn. dle jednotkových cen položek, které se nachází ve Výkazu výměr, u nových položek dodatečných stavebních prací byla pro stanovení ceny použita položka dle použité cenové soustavy s aktuální cenovou úrovní (položka dle ÚRS).

**2. ZMĚNA SMLOUVY**

- 2.1. Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva mění způsobem uvedeným ve Změnovém listu č. 2/2020, který tvoří přílohu tohoto dodatku.
- 2.2. Smluvní strany konstatují, že s ohledem na změny Smlouvy sjednané tímto Dodatkem Cena Díla dle čl. 5.1 Smlouvy činí:

cena bez DPH:	23.689.965,09 Kč
méněpráce bez DPH:	- 268.891,00 Kč
<u>vícepráce bez DPH:</u>	<u>268.891,00 Kč</u>
cena celkem bez DPH	23.689.965,09 Kč
DPH ve výši 21 %:	4.974.892,67 Kč
<b>cena v Kč včetně DPH:</b>	<b>28.664.857,76 Kč</b>

**3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

- 3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- 3.2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou:
- příloha č. 1 – Změnový list č. 2/2020
  - příloha č. 2 – Změnový výkaz výměr
- 3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 3.4. Tento Dodatek je dle dohody Smluvních stran uzavírán v elektronické podobě.

**Objednatel**

V Litoměřicích dne

**Mgr.  
Ladislav  
Chlupáč**

Digitálně podepsal  
Mgr. Ladislav  
Chlupáč  
Datum: 2020.07.20  
11:32:41 +02'00'

.....  
Město Litoměřice  
Mgr. Ladislav Chlupáč  
starosta

**Zhotovitel**

V Litoměřicích dne

**Petr Cihlář**

Digitálně podepsal Petr  
Cihlář  
Datum: 2020.07.20  
10:31:42 +02'00'

.....  
HARTEX CZ s.r.o.  
Petr Cihlář  
jednatel



MINISTERSTVO  
PRŮMYSLU A OBCHODU



CZECHINVEST  
Agentura pro podporu podnikání a investic



<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>				Číslo 2/2020	
Zhotovitel	HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, 412 01 Litoměřice, IČO: 51472611				
Komu:	Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice	Datum: 01.04.2020			
<b>Název akce: Litoměřice – Kasárna pod Radobýlem – regenerace bývalého vojenského objektu a parkovací plochy pro podnikatelské využití</b>					
Číslo projektu: 122D211000007					
Způsob odeslání/ předání/datum:	poštou X	E-mailem ano	Faxem X	osobně X	
<b>Odkazy:</b>	na specifikaci:	/			
	na výkresy:	/			
	na rozpočtové podklady:	oceněný soupis prací ZL ze dne 1. 7. 2020			
	na jinou část smlouvy:	/			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>					
Změny se skládají z oddílů:					
01) <b>Fasáda</b> – méněpráce (změna materiálu soklové omítky)					
02) <b>Sokl fasády</b> – méněpráce (nebudou použity soklové profily)					
03) <b>Schodiště do místnosti 1.22</b> – méněpráce (záměna dřevěného schodiště za betonové opatřené keramickou dlažbou)					
04) <b>Podhledy v místnostech 1.22 a 1.23</b> – vícepráce (původní podhled, se kterým projekt uvažoval, nepoužitelný pro montáž nových svítidel, nutno nahradit novým)					
05) <b>Podbití krovu – změna materiálu</b> – méněpráce (záměna původně uvažovaného podbití z palubek za bezúdržbové podbití z desek Cetris)					
06) <b>Keramické obklady</b> – méněpráce (odpočet neprovedeného množství obkladů na základě skutečného stavu)					
07) <b>Omyvatelné nátěry</b> – méněpráce (odpočet neprovedeného množství omyvatelných nátěrů na základě skutečného stavu)					
08) <b>Vstupní schodiště</b> – vícepráce (pro vyrovnání podlah v přízemí nutno odbourat stávající schodiště a část původní podesty a provést nově – doplnit schodiště o 1 stupeň, místo původních 4 nyní 5)					
09) <b>Oprava omítek fasády</b> – vícepráce (nutnost osekát nesoudržné omítky a nahradit novými před nalepením izolantu)					
10) <b>Fasádní lešení</b> – vícepráce (množství lešení dle rozpočtu nesouhlasí se skutečností)					
11) <b>Palisády, středový ostrůvek</b> - vícepráce (doplnění palisád za účelem řešení terénního výškového přechodu u rohu budovy, vybudování středového ostrůvku parkoviště z důvodu řešení odtokových poměrů)					

Důvod vícepráce/méně práce	záměr objednatele	chyba v projektové dokumentaci	chyba zhotovitele	vyšší moc	jiné okolnosti
					<b>X</b>
<b>Ocenění změny:</b>					
<b>0 Kč bez DPH</b>					
Nově navržená změna sjednané ceny díla			Změna navržené lhůty dokončení díla (číslem/slovy):		
<b>23 689 965,09 Kč bez DPH</b>			<b>0</b> kalendářních dnů		
Navrhovanou změnou dojde k navýšení rozpočtu o částku: <b>0 Kč bez DPH</b>					
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 268 891,00 Kč bez DPH, tj. 1,44 % nabídkové ceny.					
Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí 268 891,00 Kč bez DPH, tj. 1,44 % nabídkové ceny.					
Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet): 9					
<b>Zástupce zhotovitele:</b>					
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé.					
Petr Cihlář		Podpis: 		- 1 -07- 2020	
<b>PŘIJETÍ ZMĚNY</b>					
<b>Stanovisko projektanta (AD):</b>					
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí / zamítnutí změny					
		Podpis: 		Datum: - 1 -07- 2020	
<b>Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDS:</b>					
TDS souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí / zamítnutí změny					
		Podpis: 		Datum: - 1 -07- 2020	
		Podpis: 		Datum: - 1 -07- 2020	
<b>Stanovisko supervize Safety Pro, s.r.o.:</b>					
Supervizor se ZL <u>souhlasí/nesouhlasí</u> :					
		Po: 		-07- 2020	
Toto <b>Přijetí změny</b> (dále jen " <b>PZ</b> ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné k <u>přijetí / zamítnutí návrhu změny</u> a tyto doklady byly posouzeny jako <u>oprávnující / nevyhovující</u> k provedení změny. K zadání dodatečných stavebních prací <u>víceprací / méněprací</u> , které jsou předmětem výše popsané změny, dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku SoD oběma smluvními stranami.					

## Vícepráce, méněpráce - dodatek č. 2

Kód: pol 52

**Stavba:** Stavební úpravy objektu a parkovací plochy

KSO:

Místo: Litoměřice

CC-CZ:

Datum: 01.07.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

Projektant:

Polerecký s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**0,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: pol 52

**Stavba:** Stavební úpravy objektu a parkovací plochy

Místo: Litoměřice

01.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Polerecký s.r.o.

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>pol52a</b>	<b>Budova</b>	-14 230,00	-17 218,30
	<b>Plochy</b>	14 230,00	17 218,30
	<b>VÍCEPRÁCE</b>	268 891	
	<b>MÉNĚPRÁCE</b>	-268 891	

POZNÁMKY :

**ODPOČTY :**

ODPOČET MOZAIKOVÉ OMÍTKY, NAHRAZENA SILIKONOVOU OMÍTKOU ( DLE POŽADAVKU GP)

ODPOČET ZAKLÁDACÍCH SOKLOVÝCH PROFILŮ KZS

ODPOČET DŘEVĚNÉHO VNITŘNÍHO SCHODIŠTĚ, NÁHRADA BETONOVÝM SCHODIŠTĚM OBLOŽENÝM KERAMICKÝCM OBKLADEM

ODPOČET PODBITÍ ŘÍMS Z PALUBEK, NÁHRADA OBKLADEM Z DESEK CETRIS

ODPOČET KERAMICKÝCH OBKLADŮ V ŠATNÁCH (DUPLICITNÍ POLOŽKA S POLOŽKOU OMYVATELNÝCH NÁTĚRŮ)

ODPOČET OMYVATELNÝCH NÁTĚRŮ OMÍTEK - VÝMĚRA DLE SKUTEČNOSTI

**PŘÍPOČTY :**

VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍHO SCHODIŠTĚ A VYTVOŘENÍ NOVÉHO SCHODIŠTĚ ( ÚPRAVA VÝŠEK 1NP)

OTLUČENÍ NARUŠENÝCH OMÍTEK FASÁDY A OPRAVA OTLUČENÝCH MÍST

ZVĚTŠENÁ VÝMĚRA FASÁDNÍHO LEŠENÍ - ŠTÍTY

PŘESUN SUTI VYBOURANÉHO SCHODIŠTĚ A OTLUČENÝCH OMÍTEK

SDK PODHLEDY MÍSTNOSTÍ 1.22,1.23 - CHYBĚLO V ROZPOČTU

KERAMICKÁ DLAŽBA SCHODIŠŤOVÉHO STUPNĚ -VSTUPNÍ VESTIBUL PŮVODNĚ 4 STUPNĚ, SKUTEČNOST 5 STUPŇŮ

OHRANIČENÍ PALISÁDAMI - ROZDÍL VÝŠEK TERÉNU

ZÁSYP PLOCH STŘEDOVÉHO OSTRŮVKU KAMENIVEM



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - dodatek č.2

Stavba:

Stavební úpravy objektu a parkovací plochy

Objekt:

**pol52a - Budova**

KSO:

Místo: Litoměřice

Zadavatel:

Uchazeč:

HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

Projektant:

Polerecký s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.07.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-14 230,00**

DPH základní

snížená

Základ daně

-14 230,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-2 988,30

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-17 218,30**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu a parkovací plochy

Objekt:

**pol52a - Budova**

Místo:

Litoměřice

Zadavatel:

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

Datum:

01.07.2020

Projektant:

Polerecký s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-14 230,00**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

83 467

4 - Vodorovné konstrukce

16 320,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 143,89

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 840,04

997 - Přesun sutě

30 163,54

#### PSV - Práce a dodávky PSV

-97 698

763 - Konstrukce suché výstavby

62 324,55

766 - Konstrukce truhlářské

-21 970,48

771 - Podlahy z dlaždic

20 013,05

781 - Dokončovací práce - obklady

-124 427,07

783 - Dokončovací práce - nátěry

-33 638,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu a parkovací plochy

Objekt:

**pol52a - Budova**

Místo: Litoměřice

Datum: 01.07.2020

Zadavatel:

Projektant: Polerecký s.r.o.

Uchazeč: HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325, PSČ 412 01, Litoměřice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-14 230,00</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				83 467,47	
D	4		Vodorovné konstrukce				16 320,00	
K		43032151R	Schodišťové stupně z betonu do bednicích tvarovek	m3	3,400	4 800,00	16 320,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 143,89	
40	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	-74,480	380,00	-28 302,40	
41	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	74,480	220,00	16 385,60	
	K	622325101	Oprava vápcem omítek vnějších v rozsahu 10%	m2	770,860	46,50	35 844,99	
42	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	29,780	15,00	446,70	
26	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	-106,400	55,00	-5 852,00	
27	M	590516570	lišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 20 cm, 0,95/200 cm	m	-111,720	75,00	-8 379,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 840,04	
392	K	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	24,000	40,00	960,00	CS ÚRS 2019 01
393	K	941121211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	2 160,000	1,00	2 160,00	CS ÚRS 2019 01
394	K	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	24,000	35,00	840,00	CS ÚRS 2019 01
59	K	963023712	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi cihelné oboustranně	m	13,600	563,00	7 656,80	
60	K	96305111R	Bourání podkladů schodišťových stupňů z betonu	m3	2,730	2 046,70	5 587,49	
	K	978015340	Otlučení omítek váp.cem.vnějších 10-20%	m2	770,860	12,50	9 635,75	
D	997		Přesun sutě				30 163,54	
376	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	31,440	485,00	15 248,40	
377	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	31,440	237,00	7 451,28	
379	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	251,520	10,30	2 590,66	
378	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovně)	t	31,440	155,00	4 873,20	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-97 698,45	
D	763		Konstrukce suché výstavby				62 324,55	
248	K	763131532	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	81,470	765,00	62 324,55	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>D 766</b>			<b>Konstrukce truhlářské</b>					<b>-21 970,48</b>
390	K	766221121	Montáž celodřevěného samonosného zadlabaného schodiště 1/2 lomeného s podstupnicemi	m	-3,000	1 750,00	-5 250,00	CS ÚRS 2019 01
391	M	61232103	schodiště interiérové celodřevěné šířka 1000 mm	kus	-1,000	15 500,00	-15 500,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	766423114	Montáž obložení podhledů členitých palubkami z měkkého dřeva š přes 100 mm	m2	-86,400	280,00	-24 192,00	
PP			Montáž obložení podhledů členitých palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 100 mm					
4	M	61191179	palubky obkladové SM profil klasický 19x121mm A/B	m2	-99,360	235,00	-23 349,60	
	K	762420011	Montáž obložení podhledů členitých deskami Cetris na sraz 12mm	m2	86,400	390,00	33 696,00	
	K	762420000	Příplatek za obklad štítových říms	m	26,000	350,00	9 100,00	
	K	762495000	Spojovací prostředky	m2	86,400	40,80	3 525,12	
<b>D 771</b>			<b>Podlahy z dlaždic</b>					<b>20 013,05</b>
406	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	3,400	450,00	1 530,00	CS ÚRS 2019 01
407	M	59761337	schodovka protiskluzná šířky 300mm	kus	12,000	200,00	2 400,00	CS ÚRS 2019 01
408	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	3,400	450,00	1 530,00	CS ÚRS 2019 01
318	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	1,000	85,00	85,00	
319	M	597613120	sokl RAKO - podlahy BRICK (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j. (cen.skup. 24)	kus	4,000	35,00	140,00	
321	M	597611100	dlaždice keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm l. j.	m2	1,020	300,00	306,00	
	K	771R	Schodiště betonové a podesta - včetně obkladu keramickými dlaždicemi - místnost 1.22	kpl	1,000	12 585,00	12 585,00	
323	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	3,400	59,00	200,60	
325	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	187,910	6,58	1 236,45	
<b>D 781</b>			<b>Dokončovací práce - obklady</b>					<b>-124 427,07</b>
354	K	781444125	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-158,800	420,00	-66 696,00	
	VV		(3,05+6,4+2,05+5,4+6+6+6+6+5+6,4+5,4)*1,8			114,660		
	VV		(3,05+3,05+2,05+3,05+4,55+3,55+3,05+2,05)*1,8			43,920		
	VV		Součet			442,763		
355	M	597610000	obkladačky keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	-174,680	220,00	-38 429,60	
356	K	781449191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z obkladaček hutných za plochu do 10 m2	m2	-158,800	27,30	-4 335,24	
357	K	781449194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z obkladaček hutných za nerovný povrch	m2	-158,800	50,00	-7 940,00	
362	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	-158,800	39,00	-6 193,20	
364	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	-247,190	3,37	-833,03	
<b>D 783</b>			<b>Dokončovací práce - nátěry</b>					<b>-33 638,50</b>
387	K	783801203	Okartáčování omítek před provedením nátěru	m2	-79,000	54,30	-4 289,70	CS ÚRS 2019 01
388	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	-79,000	36,80	-2 907,20	CS ÚRS 2019 01
389	K	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	-79,000	128,00	-10 112,00	CS ÚRS 2019 01
9	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	-86,400	189,00	-16 329,60	

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - dodatek č.2**

Stavba:

Kasárna Litoměřice

Objekt:

**po152b - Venkovní úpravy**

KSO:

Místo: Litoměřice

CC-CZ:

Datum: 01.07.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hartex s.r.o.

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

Projektant:

Polerecký s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****14 230,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 230,00	21,00%	2 988,30
DPH snížená		15,00%	

#ODKAZ!

**Cena s DPH****v CZK****17 218,30**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kasárna Litoměřice

Objekt:

**pol52b - Venkovní úpravy**

Místo:

Litoměřice

Datum:

01.07.2020

Zadavatel:

0

Projektant:

Polerecký s.r.o.

Uchazeč:

Hartex s.r.o.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**14 230,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

14 230,45

3 - OSTRŮVEK A PLOCHA NAD VEGETAČ.TVÁRNICEMI

8 297,45

4 - PALISÁDY

5 933,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kasárna Litoměřice

Objekt:

**pol52b - Venkovní úpravy**

Místo:

Litoměřice

Datum:

01.07.2020

Zadavatel:

0

Projektant:

Polerecký s.r.o.

Uchazeč:

Hartex s.r.o.

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>14 230,00</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				14 230	
D			OSTRŮVEK A PLOCHA NAD VEG.TVÁRNICEMI				8 297,45	
14	K	181	Dodávka a montáž geotextílie 300g/m2	m2	49,000	45,00	2 205,00	
15	M		Dodávka kameniva 16-32 včetně uložení	t	13,000	468,65	6 092,45	
D		4	PALISÁDY				5 933,00	
28	K		Montáž palisád od 500 do 100mm	ks	17,000	140,00	2 380,00	
	M		Palisáda Lena 80	ks	17,000	209,00	3 553,00	